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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 74 m2,

Bytom, Śródmieście

Cena 290 000 zł

Apartament 73,43 m2 składa się z:
-salonu 
-sypialni
-przedpokoju
-komunikacji
-łazienki 

Czynsz: eksploatacja 130zł, fundusz remontowy 150zł
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Nieruchomość po generalnym remoncie ukończonym w 2018r.
Standard wykonania:
- na podłogach deska z drzewa merbau
- kafle w łazience marmurowe, szkło i aluminium
- w kuchni nad blatem szkło hartowane
- okna nowe drewniane zachowane zgodnie z konserwatorem zabytków
- nowa stolarka drzwiowa
- listwy przysufitowe
- gładź gipsowa 
- farba ceramiczna "Magnat" 
- ogrzewanie gazowe
- nowa instalacja elektryczna (siła)
- nowa instalacja wodno-kanalizacyjna

- nieruchomość sprzedawana jest wraz z częściowym wyposażeniem widocznym na zdjęciach m.in:
- lampy/oświetlenie wysokiej klasy 
- sofa
- zasłony z aksamitu
- zabudowa kuchenna Ikea wraz ze sprzętem AGD:
- zmywarka
- piekarnik
- płyta indukcyjna
- lodówka
- pralka

Lokalizacja:
Bytom, Śródmieście, ul. Jainty

Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku.

737 490 542    737 490 485     
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 495/MST/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 290 000 PLN

Cena za m2 3 896 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Bytom

Gmina Bytom Miejscowość Bytom

Kod pocztowy 41-902 Dzielnica - osiedle Śródmieście

Ulica Jainty Powierzchnia całkowita 74 m²

Standard WYSOKI STANDARD Typ kuchni Z OKNEM
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Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Rodzaj okien NOWE DREWNIANE Czy jest KW 1

Tomasz Leszczyński 737 490 542
tomasz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


